
DWŁ- 7202-2/16 

POSTANOWIENIE NR 19/2016 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 24 października 2016 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Łubrańcu 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks wyborczy (Dz. U . Nr 21, poz. 112, ze zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 

komitetów wyborczych na członków miejskiej komisji wyborczej w wyborach 

uzupełniających zarządzonych na dzień 18 grudnia 2016 r. 

Powołać Miejską Komisję Wyborczą w Lubrańcu dla przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Lubrańcu w okręgu wyborczym Nr 1, w składzie 

osobowym określonym w załączniku do postanowienia. 

Skład Miejskiej Komisji Wyborczej, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lubrańcu, w którym 

ma swoją siedzibę komisja wyborcza. 

Skład wyżej wymienionej komisji wyborczej umieścić na stronie internetowej Komisarza 

Wyborczego we Włocławku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną komisji wyborczej. 

postanawiam, co następuje: 

§1 

§ 2 

§3 



Załącznik do Postanowienia Nr 19/2016 
Komisarza Wyborczego we Włocławku 
z dnia 24 października 2016 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

MIEJSKIEJ KOMISJI W Y B O R C Z E J W LUBRAŃCU 

powołanej dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

w dniu 18 grudnia 2016 r. 

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej: 

Urząd Miejski w Lubrańcu, teł. 54 286 20 13 

1. Kubiak Jadwiga zam. Lubraniec - Parcele 

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy SLD 

2. Magos Kazimierz Maciej zam. Lubraniec 

zgłoszony przez: KWW Wspólnota MiG Lubraniec 

3. Michalak Lidia Maria zam. Lubraniec 

zgłoszona przez: KWWLPiS 

4. Pakulski Ryszard zam. Lubraniec 

zgłoszony przez: Komitet Wyborczy SLD 

5. Prewęcka Bożena Kazimiera zam. Lubraniec 

zgłoszona przez: KWW GiR 

6. Wichrowski Piotr zam. Kolonia Piaski 

zgłoszony przez: KWW Wspólnota Samorządowa 

7. Wilmanowicz Ewa zam. Lubraniec 

zgłoszona przez: KWWLPiS 


